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KARAR:

Gökçeada Belediye Meclisinin 2021 yılı Mart ayı Olağanüstü Meclis Toplantısının 09.03.2021
tarihli birleşiminde Fen İşleri Müdürlüğünün 05.03.2021 tarih ve 192 sayılı teklifleri ile Çevre ve
Şehircilik Bakanlığı, Mekansal Planlama Genel Müdürlüğünün 23.02.2021 Tarih ve 129883 sayılı
yazısında belirtilen hususlar incelenmiş olup; söz konusu yazı doğrultusunda;

Gökçeada Belediye Mücavir Alan sınırları içinde yer alan köylerde evsel ve evsel olmayan
atıkların toplanması görevi, Gökçeada İlçesi Köylere Hizmet Götürme Birliği Başkanlığına ait olmakla
birlikte Gökçeada Belediyesi uzun yıllar köylerin çöp hizmetlerini yerine getirmektedir. Belediyemizin
06.05.2019 tarih 631 sayılı yazımız ile köylere ait evsel ve evsel olmayan atıklarının toplanması, geri
dönüştürülmesi gibi işlemlerin Köylere Hizmet Götürme Birliği Başkanlığınca yapılması gerektiği
belirtilerek, Belediyemizce evsel atıkların toplanmayacağının bildirildiği ve Gökçeada Kaymakamlığı
ile 06.01.2021 tarihinde imzalanan Protokolden de anlaşılacağı üzere Köylerdeki evsel ve evsel
olmayan atıklar yeniden Belediyemizce toplanmaya devam edecektir.

Muhtarlıklara ait Belediye Mücavir Alan dışına çıkma talebi, 2004 yılma ait olup, 2004 yılında
Muhtarlık teklifleri değerlendirilmiş, ancak 12/10/2004 tarih ve 2004-42 sayılı Gökçeada Belediye
Meclis Kararı ile Mücavir Alan Sınır değişikliği uygun görülmediği gerekçesiyle, mülga Bayındırlık
ve İskan Bakanlığınca değerlendirilmemiştir. Gökçeada Kaymakamlığına ait 19.07.2019 tarihli yazıda

bahsi geçen Muhtarlık tekliflerine ait işlem 2004 yılında yapılmış olmakla birlikte, yeni bir talepmiş
gibi değerlendirilmiştir.

Köylerin Belediye Mücavir alandan çıkarılması durumunda, imar uygulamalarının nasıl
yapılacağına ilişkin herhangi bir veri bulunmamakla birlikte, Köylerin Gökçeada Belediyesi Mücavir
Alan sınırı dışına çıkması durumunda, Mücavir Alan Dışındaki Alanlarda olduğu gibi; îmar Planı ve
İmar Uygulamaları faaliyetlerinin Çanakkale İl Özel İdaresince yürütülüp; Çanakkale İl Genel Meclisi
ve İl Encümenince onayı gerekmektedir. Ancak, 1151 sayılı İmroz ve Bozcaada Kazalarının Mahalli
İdareleri Hakkındaki Kanun uyarınca, Çanakkale İl Genel Meclisi'nin Gökçeada İlçesi sınırları
dahilinde yetkisi olmadığından, İl Genel Meclisinde Gökçeada temsilcisi bulunmamaktadır. Yetkisi
bulunmayan karar organınca işlemlerin yürütülmesi mümkün olmayacaktır.

Gökçeada Kaymakamlığı talep yazısında, 1151 Sayılı kanun uyarınca, kendi bütçesi ve tüzel
kişiliği olması nedeniyle , "İlçe İl Özel İdaresinin, İl Özel İdare'nin görevlerini ifa edeceği belirtilse
de, yürürlükte olan İmar Kanunu, Belediye Kanunu ve İl Özel İdare Kanunu kapsamında, tanımlı iş ve
işlemlerin yürütülmesinde Çanakkale İl Özel İdare Müdürlüğü'nden bağımsız işlem yapılması
mümkün değildir.

Ayrıca, Köylerin Belediye Mücavir Alan dışına çıkarılması, İmar Kanununun 45. maddesi ile
Mücavir Alanlar Genelgesi ile belirlenen şartların yerine getirilmesi ile mümkün olacaktır. Bu
kapsamda 1/25.000 Ölçekli harita üzerinde Mücavir Alandan çıkarılacak Alan Sınırı işlenmeli,
Köylerin kadastral sınırlarının yanı sıra Köy Yerleşik Alan Sınırları ve Köy Gelişme Sınırlarının da
harita üzerinde gösterilmesi gereklidir. İlgi yazı ekinde, bu bilgilere rastlanmamış olup Mücavir
Alandan çıkarılması talep edilen alanın neresi olduğu da anlaşılamamış, bu bilgiler ile formların ve
kılavuzun doldurularak Çanakkale Valiliğine İletilmesi, Belediye Başkanlığımızdan istenmiştir.
Ancak, Köylerin Belediye Mücavir Alanından çıkarılması talebi Belediyemize ait değildir.
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Meclis Katibi

Köylerde yaşayan halkımızın İmar İş ve İşlemlerinin sağlıklı, sürdürülebilir ve en rahat şekilde

yürütülebilmesi amacıyla, adamıza olan ulaşılabilirlik de dikkate alınarak Köylerin Gökçeada
Belediyesi Mücavir Alan Sınırı içinde kalması Meclis Üyeleri Kemal DAĞLI, Nurhan ATALAY ve
Temel DAĞLI'mn red oyuna karşılık 6 kabul oy ile ekseriyetle ve oy çokluğu ile kabul edildi.


